[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  23 июня 2016 г.  №  617

      г. Курильск

Об утверждении изменения в Уставе муниципального казенного учреждения «Архив муниципального образования «Курильский городской округ»»

На основании постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 марта 2016 г. № 274 «О присвоении адреса объекту недвижимости»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Изменение в Уставе муниципального казенного учреждения «Архив муниципального образования «Курильский городской округ»», утверждённом постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 декабря 2012 г. № 930 (прилагается).
2. Поручить Уральской Н.М.,  директору  муниципального  казенного учреждения  «Архив муниципального образования «Курильский городской округ»», зарегистрировать в установленном законодательством порядке Изменение в Уставе муниципального  казенного учреждения «Архив муниципального образования «Курильский городской округ»».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава  администрации                                                                          Г.В.Митрик

Утверждено
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
                                                                              от 23 июня 2016 г. № 617

Изменение в Уставе муниципального казенного учреждения «Архив муниципального образования «Курильский городской округ»», утверждённом постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 декабря 2012 г. № 930

1.Изложить подпункт 1.4 пункта 1  в следующей редакции:
«1.4. Место нахождения, юридический и почтовый адрес Учреждения: 694530, Сахалинская область, г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д. 5/1.».
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                  Г.В.Митрик

image1.png